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Zamanımı Yönetiyorum

 

 
Zaman, her birimiz için sadece kendi ömrümüzle sınırlıdır. Zamanızı boşa harcamak, yaşamımızı boşa
harcamaktır.
 
"Zamanı Yönetiyorum" programı, zamanımızı etkin biçimde yönetme becerilerimizi geliştirmeyeyönelik
ilke, yöntem ve teknikleri, bol örnek ve uygulamalarla yaşayarak paylaşmamızı sağlayacak "beceri
geliştirme" amacıyla hazırlanmış bir atölye çalışmasıdır.
 
Bu program sonunda;
 
Hızla değişen yaşam ve iş dünyası koşullarında kendi rolümüzü ve bakış açımızı yeniden yapılandıracağız,
 
Kendi planlama, organizasyon ve zaman yönetimi konularındaki yetkinliklerimizi değerlendirerek güçlü ve
gelişime açık yönlerimizi tanıyacağız,
 
Hedef koyma ve hedeflerimize hizmet edecek şekilde öncelikleri ve kaynakları doğru belirleme
yetkinliklerimizi geliştireceğiz,
 
Planlama adımlarını öğrenerek gerek bireysel gerekse takım halindeki çalışmalarımızı planlama
adımlarına uygun biçimde planlayabileceğiz,
 
Planlama ve zaman yönetiminde kullanabilecek PUKÖ, PERT, GANTT tekniklerini, amaçlarını ve
faydalarını tanıyarak gerek bireysel gerekse takım halindeki faaliyetlerimizde bu teknikleri hayata geçirme
konusunda olumlu tutum geliştireceğiz,
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Zaman baskısı altında yüksek performans gösterme becerilerimizi geliştireceğiz,
 
Kendimizi daha iyi tanıyacağız ve daha değerli hissedeceğiz, özgüvenimiz ve motivasyonumuz artacak,
 
Örnek olay, grup çalışması, oyunlar yoluyla öğrendiklerimizi sınayacağız,
 
Ve böylelikle, değişimin talep ettiği zaman yönetimi yetkinliği konusunda kendimizi yeniden
yapılandırarak daha mutlu, daha başarılı ve daha etkili olma yolunda önemli adımlar atacağız
 

 
TANIŞMA

 
Tanışma ve Öntest

 
HERŞEY DEĞİŞİYOR

 
Dünya Nereye Gidiyor ve Gelecekte Bizi Neler Bekliyor?
Geleceğin Şirketleri ve Bu Şirketlerde Müşteriye Bakış Açısı Nasıl Olacak?
Rekabet Edebilmek İçin 3 Temel Kriter
Yarına Kimler Kalacak?
Zaman Neden Günümüzde Daha Önemli?
Olayları ve İnsanları Değiştiremeyiz, Değiştirebileceğimiz Tek Kişi Kendimiziz

 
ZAMANI YÖNETMEK DEMEK...

 
Zamanı Yönetmek Demek, Yaşamımızı Yönetmek Demek...
Test: Yaşamınızı Yönetmede Ne Kadar Başarılısınız?
Özdeğerlendirme: "Zamanı Etkili Kullanmada Ne Kadar Başarılısınız?"
Yaşamımızdaki Zaman Tuzakları ve Baş Etme Teknikleri
Zamanı / Kendimizi Yönetmeye Nereden Başlamalıyız?
Çok Çalışmak mı? Etkin / Değer Yaratan Çalışmak mı?

 
HEDEF BELİRLEMEK VE SONUÇ ODAKLI YAKLAŞIM

 
Nereye Gideceğimizi Bilmezsek Bizi Oraya Hiçbir şey Götüremez
SMART Hedef Belirlemek
Öncelikleri ve Kaynakları Doğru Belirlemek
Takım Halinde Uygulama: Birlikte Hedeflerimizi, Önceliklerimizi ve Gerekli Kaynakları Belirleyelim
- Çölde Yaşam Savaşı
Uygulama Sonuçlarını Değerlendirme ve Geribildirimler

 
ÖNEMLİ İŞLERE ÖNCELİK VEREREK PLANLAMA

 
Planlama ve Önemi
Planlama Türleri
PUKÖ Çevrimi ve Planlamanın Adımları
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PERT Analizi ve GANTT Şeması
Önceliklerimizi Nasıl Belirlemeliyiz?: Acil İş mi, Önemli İş mi?
Kişisel Enerjimizin Yüksek Olduğu Zamanların Farkına Varmak
Takım Halinde Uygulama: "Kişisel Ajandamı / Takımımın Ajandasını Planlıyorum..."
Uygulama Sonuçlarını Değerlendirme ve Geribildirimler
Takip ve Sonuçlandırma: Hedef Odaklı Çalışmak, Planlanan İşlerin Sonuçlarını Değerlendirmek ve
İyileştirme Yapmak
Zaman Tasarrufu Sağlayan Araçlardan Yararlanmak ve Alışkanlıkları Değiştirmek
Takım Oyunu: "Yeni Ürün Tasarımı": Zaman Baskısı Altında Performans Gösterebilmek
Zaman Yönetiminde ve Takım Çalışmasında Toplantıların Yeri ve Önemi
Verimsiz Toplantılar Nelere Yol Açar?
Toplantılardan En Yüksek Yararın Sağlanması İçin Yapılması Gerekenler

 
DEĞERLENDİRME VE KAPANIŞ

 
Sontest
Öntest – Sontest Sorularının Yanıtlanması ve Gelişimin Değerlendirilmesi
Eğitim Programını Değerlendirme ve Katılım Belgelerinin Dağıtımı
 

 
Zamanını en etkin biçimde kullanarak başarı yolunda emin adımlarla yürümek isteyen herkes.
 

 
Eğitim programının bir grup için süresi 14 saattir (2 gün). 
 
Eğitim programlarından en iyi sonucun elde edilebilmesi için bir grupta ideal katılımcı sayısı 15 olarak
belirlenmiştir.
 
Eğitim programının sonunda katılımcılara konuyla ilgili bilgiler içeren birer "KİTAP"ve "KATILIM
BELGESİ"verilecektir.
 

 
Ayşe Demirbaş, Birgül Sarıoğlu, Serdar Tan (Paylaşımlı ve/ya dönüşümlü olarak katılmaktadırlar).
 

 
"Kuruma Özel ( In – House ) Eğitimler" in ayrıntılı içerikleri ve süreleri, kurum içi hedef katılımcı gruba
yönelik yapılan ihtiyaç analizi doğrultusunda belirlenmektedir. 
 
Katılımcı grubun ihtiyaçlarını belirlemek ya da belirlenen ihtiyacı karşılayacak en uygun eğitim
programlarını birlikte oluşturmak için lütfen merkezimizle iletişime geçiniz.
 


